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Ogłoszenia

VI Niedziela Zwykła (12-18 lutego 2023 r).

 

Dzisiaj  II  niedziela miesiąca.  Za złożone ofiary na tacę,  które będą przeznaczone na cele1.
inwestycyjne, za każdy dar serca i życzliwość serdecznie dziękujemy.

Nabożeństwo Fatimskie jutro po Mszy świętej o godz.18.00.2.

W czwartek rozpoczynamy Nowennę do Ducha Świętego przed Uroczystością Sakramentu3.
Bierzmowania.

Adoracja  Najświętszego  Sakramentu  w  intencji  kandydatów  do  bierzmowania  wraz  z4.
sakramentem pokuty dla kandydatów, rodziców i świadków – 18 lutego (sobota) od 18.45 –
21.00.

Uroczystość Sakramentu Bierzmowania odbędzie się w naszej parafii 25 lutego  (sobota), o5.
godz. 15.00. Szafarzem sakramentu będzie Ks. Bp Piotr Przyborek.

Msza święta za Ojczyznę z modlitwą różańcową w czwartek o godz. 18.00.6.

W przyszłą niedzielę będziemy gościć ks. Zbigniewa Drzała, który wygłosi w naszym kościele7.
homilię  na  temat  Oblicza  Pańskiego,  przedstawionego  na  Całunie  Turyńskim.  Ten
nie namalowany przez człowieka Obraz papież Franciszek nazwał Ikoną Miłosierdzia Bożego.
Po Mszach świętych będziemy mieli okazję nabyć obraz Oblicza Pańskiego, a także książkę i
płytę CD na temat widzialności Boga, autorstwa ks.  Zbigniewa - jako cegiełki na rzecz budowy
żłobka  i  przedszkola  parafialnego  w  Gdańsku.  Wszyscy  Darczyńcy  będą  mogli  otrzymać
pamiątkowy różaniec do siedmiu boleści Matki Bożej wraz z rozważaniami.

W  czwartek, 23 lutego, przypada odpust naszego Patrona, św. Polikarpa, Biskupa8.
Męczennika. Uroczystej sumie o godz. 18.00 będzie przewodniczył ks. Bp Wiesław Szlachetka.

Z racji odpustu możemy pod zwykłymi warunkami zyskać odpust zupełny za siebie lub za9.
zmarłych. Warunkiem jest: bycie w stanie łaski uświęcającej (komunia św.); wzbudzenie w
sobie wewnętrznej postawy całkowitego oderwania od  grzechu; modlitwa zgodnie z intencjami



Ojca Świętego ("Ojcze nasz",  "Zdrowaś" i jedna dowolna modlitwa). Odpust można uzyskać za
siebie lub za osobę zmarłą. Nie można go uzyskać za inną osobę żyjącą, gdyż ona sama może
zatroszczyć się o swoje zbawienie.

Zbiórka służby liturgicznej w sobotę o godz. 16.00.10.

Dziękujemy Różom za Ojczyznę  na  ręce  p.  Grzegorza  za  zaangażowanie  w wykonanie11.
balasek do naszego kościoła i ich sfinansowanie.

W  związku  z  trzęsieniem  ziemi,  które  w  ostatnich  dniach  miało  miejsce  w  Turcji  i12.
Syrii,   Decyzją  ks.  Arcybiskupa  Metropolity  dzisiaj  zbieramy  ofiary  do  puszek  na  rzecz
poszkodowanych w Turcji i w Syrii. Ofiarodawcom składamy serdeczne Bóg zapłać.


